52

Oberhausen Nord - Gersthofen Kirchplatz - Gersthofen Ballonstartplatz

— Montag - Freitag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Augsburg Hbf ab08.25 08.25 08.55 08.55 09.25 09.25 09.55 09.55 10.25 10.25 10.55 10.55 11.25 11.25 11.55 11.55 12.25 12.25 12.55 12.55 13.25 13.25 13.55 13.55 14.25 14.25
4 Oberhausen, Nord P+R an08.4408.4409.1409.14 09.44 09.4410.1410.14 10.4410.4411.1411.1411.4411.4412.1412.14 12.4412.4413.14 13.14 13.44 13.44 14.1414.14 14.4414.44
Augsburg, Hbf ab
Oberhausen, Nord P+R an
v300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300
4 Augsburg, Hbf ab08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
4 Oberhausen, Nord P+R an08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
Gersthofen, Rémertor 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
- Ziegeleistral3e 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
- Gymnasium 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 1222 12.52 13.22 13.52 1422 1452
- St. Emmeram 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
- Mitte 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 1224 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
- Kirchplatz 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
- Am Ballonstartplatz an08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 1229 12.59 13.29 13.59 1429 14.59
— Montag - Freitag Samstag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4Augbsburg Iglf)f ab14 5514.5515.2515.2515.5515.5516.2516.25 16.5516.5517.2517.2517.5517.55 18.25 18.25 18.57 18.57 19.27 19.27 19.57 19.57 20.27 20.27|
Augsburg, H
4 Ogberhagusen, Nord P+R an15.14 15.1415.4415.4416.1416.1416.4416.4417.1417.1417.4417.4418.1418.14 18.44 18.44 19.17 19.17 19.47 19.47 20.17 20.17 20.47 20.47
Oberhausen, Nord P+R an
Augsburg, Hbf ab
4 Au%sburg, Hbf ab
Oberhausen, Nord P+R an
4 Oberhausen, Nord P+R an
v300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300 bv300
4 Augsburg, Hbf ab14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.57 19.27 19.57 20.27
4 Oberhausen, Nord P+R an15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.17 19.47 20.17 20.47
4 Augsburg, Konigsplatz ab 07.5108.19
4 Oberhausen, Nord P+R an 08.06 08.34
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.22 18.52 19.22 19.54 20.24 20.52 08.08 08.38
Gersthofen, Romertor 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.23 18.53 19.23 19.55 20.25 20.53 08.09 08.39
- Ziegeleistral3e 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.25 18.55 19.25 19.57 20.27 20.55 08.1108.41
- Gymnasium 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.26 18.56 19.26 19.58 20.28 20.56 08.12 08.42
- St. Emmeram 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.26 18.56 19.26 19.58 20.28 20.56 08.12 08.42
- Mitte 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.28 18.58 19.28 20.00 20.30 20.58 08.14 08.44
- Kirchplatz 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.30 19.00 19.30 20.02 2032 21.00 08.15 08.45
- Am Ballonstartplatz an15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 1833 19.03 19.33 20.05 20.35 21.03 08.18 08.48
— Samstag
Augsburg, Hbf ab
Oberhausen, Nord P+R an
4 Augsburg, Hbf ab
4 Oberhausen, Nord P+R an
A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
4 Augsburg, Konigsplatz ab09.2909.3209.59 10.02 10.29 10.32 10.5911.02 11.29 11.32 11.59 12.02 12.29 12.32 12.59 13.02 13.29 13.32 13.59 14.02 14.29 14.32 14.59 15.02 15.29 15.32
40ﬁeflhaﬁsen!NordP*R an09.4409.47 10.1410.17 10.4410.47 11.1411.17 11.4411.47 12.1412.17 12.4412.47 13.1413.17 13.4413.47 14.1414.17 14.4414.47 15.1415.17 15.44 15. 47
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Gersthofen, Romertor 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
- Ziegeleistral3e 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
- Gymnasium 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
- St. Emmeram 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
- Mitte 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
- Kirchplatz 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
- Am Ballonstartplatz an09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
— Samstag Sonn- und Feierta
Augsburg, Hbf ab
Oberhausen, Nord P+R an
4 Augsburg, Hbf ab
4 Oberhausen, Nord P+R an
A13 A13 A13 A13 A13 A13
4 Augsburg, Konigsplatz ab15.5916.0216.29 16.3216.5917.02 17.2917.3217.59 18.02 18.29 18.32 19.02 20.32]
4 Oberhausen, Nord P+R an16.1416.17 16.4416.47 17.1417.17 17.4417.47 18.14 18.17 18.44 18.47 19.17 20.47|
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A18 A18
Oberhausen, Nord P+R ab16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.1819.47 20.17 20.52|13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 12.52 15.52 16.22 16.52 17.22
Gersthofen, Romertor 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.48 20.18 20.53]13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 12.53 15.53 16.23 16.53 17.23
- Ziegeleistral3e 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.2119.50 20.20 20.55|13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 12.55 15.55 16.25 16.55 17.25
- Gymnasium 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.571 20.21 20.56]13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 12.56 15.56 16.26 16.56 17.26
- St. Emmeram 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.2219.5120.21 20.56|13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 12.56 15.56 16.26 16.56 17.26
- Mitte 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.53 20.23 20.58|13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 12.58 15.58 16.28 16.58 17.28
- Kirchplatz 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.2519.54 20.24 20.59|13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 13.00 16.00 16.30 17.00 17.30
- Am Ballonstartplatz an16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.57 20.27 21.02/13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 13.03 16.03 16.33 17.03 17.33

—_—
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R
Gersthofen, Romertor
- ZiegeleistraRe

Sonn- und Feiertag

ab17.52 18.22 18.52
17.53 18.23 18.53
17.5518.25 18.55

- Gymnasium 17.56 18.26 18.56
- St. Emmeram 17.56 18.26 18.56
- Mitte 17.58 18.28 18.58
- Kirchplatz 18.00 18.30 19.00

- Am Ballonstartplatz

an18.0318.33 19.03

A13 nur 1.11.

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
S A18 nicht 24.12.

nur an Schultagen
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52 Gersthofen Ballonstartplatz - Gersthofen Kirchplatz - Oberhausen Nord

€& Gegenrichtung
Verkehrshinweis S
Gersthofen, Am Ballonstartplatz  ab06.57 07.15 07.30 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
- Berliner Platz 06.59 07.17 07.32 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
- Mozartschule 07.00 07.18 07.33 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
- Bekenntniskirche 07.00 07.18 07.33 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
- Gerfriedswelle 07.01 07.19 07.34 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
- Kirchplatz 07.02 07.20 ) 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
- Mitte 07.04 07.22 07.37 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
- St. Emmeram 07.05 07.23 07.38 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
- Schulzentrum
- Gymnasium 07.06 07.24 07.39 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
- Ziegeleistral3e 07.07 07.25 07.40 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
- Rémertor 07.07 07.25 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Oberhausen, Nord P+R an07.10 07.28 07.43 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Oberhausen, Nord P+R ab07.1307.17 07.3107.37 07.45 09.15 09.17 09.45 09.47 10.15 10.17 10.45 10.47 11.1511.17 11.43 11.47 12.1312.17 12.43 12.47 13.1513.17 13.45 13.47
4 Augsburg Hbf an07.3107.3507.49 07.55 08.03 09.33 09.35 10.03 10.05 10.33 10.35 11.03 11.05 11.33 11.35 12.01 12.05 12.31 12.35 13.01 13.05 13.33 13.35 14.03 14.05
€&——— Gegenrichtung |Montag - Fpeitag . [Ser
Verkehrshinweis
Gersthofen, Am Ballonstartplatz ~ ab13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 09.30
- Berliner Platz 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 09.32
- Mozartschule 14.02 1432 15.02 1532 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 09.33
- Bekenntniskirche 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 09.33
- Gerfriedswelle 14.03 1433 15.03 1533 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 09.34
- Kirchplatz 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 09.35
- Mitte 14.06 1436 15.06 1536 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 09.37
- St. Emmeram 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 09.38
- Schulzentrum
- Gymnasium 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 09.39
- Ziegeleistral3e 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 09.40
- Rémertor 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 09.40
Oberhausen, Nord P+R an14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 09.43
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Oberhausen, Nord P+R ab14.1514.17 14.4514.47 15.1515.17 15.4515.47 16.1516.17 16.45 16.47 17.1517.17 17.45 17.47 18.15 18.17 09.47
4 Augsburg Hbf an14.3314.3515.03 15.05 15.33 15.35 16.03 16.05 16.33 16.35 17.03 17.05 17.33 17.35 18.03 18.05 18.33 18.35 10.05

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11,, 22.12. bis 30.12. S nur an Schultagen
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